SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATIONUM8�40 ВЫСОКОВОЛЬТНЫЙ
МОДУЛЬ
Spellman СНГ
Северное шоссе, 10, офис 221 г. Раменское,
Россия, Московская область, 140105
Телефон: +7 496 465 92 40, факс: +7 496 465 92 41
Электронная почта: sales@spellmanhv.ru
www.spellmanhv.com 128074�001 REV. M

Ватт на выходе 15
Ватт на выходе 30
ПРИМЕР ЗАКАЗА СТАНДАРТНОГО БЛОКА
UM30N30
Номер модели
Напряжение
Полярность
Мощность
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА ОПЦИЙ
ОПЦИЯ КОД ОПЦИИ
Старый интерфейс L
Быстрое время нарастания C
Низкий температурный коэффициент T
Металлический экран Mu M
Корпус радиочастотной защиты S
Монтажная пластина с ушками E
Клеммная колодка B
Опция M
Металлический экран Mu
Модули UM можно использовать совместно
с самоклеящимся экраном из металлической
фольги Mu для защиты чувствительных сосед-
них схем.
ОПЦИИ ЭКРАНИРОВАНИЯ (ПРОДОЛЖЕНИЕ)
То же, что и для стандартного блока.Чертежи
с размерами см. на странице 6 из 6.
Опция Е
Монтажная пластина с ушками
Монтажная пластина с ушками прикреплена
к верхней поверхности модуля UM и облег-
чает установку панели блока.
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATIONUM8�40 ВЫСОКОВОЛЬТНЫЙ
МОДУЛЬ
Spellman СНГ
Северное шоссе, 10, офис 221 г. Раменское,
Россия, Московская область, 140105
Телефон: +7 496 465 92 40, факс: +7 496 465 92 41
Электронная почта: sales@spellmanhv.ru
www.spellmanhv.com 128074�001 REV. M
Компания Spellman High Voltage сертифицирована по стандартам
ISO 9001:2008 и ISO 14001:2004
Авторские права © 2010 Spellman High Voltage Electronics Corp.
СТРАНИЦА 6 ИЗ 6
РАЗМЕРЫ: Миллиметры
15 КОНТАКТОВ — стандартный интерфейс
СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ВЫВОДОВ
СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ВЫВОДОВ
ВЫВОДЫ:
ЗОЛОЧЕНЫЕ
КВАДРАТН. 0,64 мм
КАБЕЛЬ:
ДИАМ. 0.175
914,4 МИН. ДЛИНА
МОНТАЖНЫЕ ОТВЕРСТИЯ:
2-56 UNC X 4,74 ГЛУБ.
3,18 ТИП. 13X
2,54
UM25/40 157,48
UM15/20 105,66
UM15/20
4,57
UM15/20 119,36
UM8/12 80,55
UM8/12 93,98
UM25/40 176,78
5,97
UM15/20 4,57
5,97
27,94